
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (»Сл. Гласник РС« бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), а након спроведеног поступка јавне набавке ЈН 1/2016– ТЕХНИЧКИ 
МАТЕРИЈАЛ, 
 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр.4 

 
о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

у отвореном поступку ЈН 1/2016  
ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ  

 
партија I- Столарски материјал 

 
 

1. Назив и адреса наручиоца: Установа заједничких послова института у Сремској 
Каменици, Пут доктора Голдмана бр.4; 

 
2. Врста наручиоца: остало 

 
3. Врста предмета: добра 

 
4. Опис предмета набавке: ДОБРА- Технички материјал- Столарски материјал; орн: 

44000000- грађевинске конструкције и материјали; помоћни производи у 
грађевинарству; 4422000- грађевинска столарија. 

 
5. Процењена вредност: 2.018.278,50 дин. 
 
6. Уговорена вредност: 1.876.452,20 дин.  

 
7. Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 

 
8. Број примљених понуда: 1 (једна) 

 
9. Понуђена цена: 

 понуђена цена једине приспеле понуде: 1.876.452,20 дин. 
 

10. Понуђена цена код прихватљивих понуда:  
- понуђена цена једине приспеле понуде је прихватљива, а она износи: 1.876.452,20 
дин. 
 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.04.2016.год. 
 
12. Датум закључења уговора: 27.04.2016.год. 

 
13. Основни подаци о добављачу: „Градац Промет“ д.о.о., Нови Сад, ул. Темеринска 

бр.13, ПИБ: 100723510; m.b.: 08393915. 
 

14. Период важења уговора: од 27.04.2016.год. до 27.04.2017.год. 
 

15. Околности које представљају основ за измену уговора: Mогуће је извршити корекцију 
цена услед промене курса еура, а што је дефинисано чл. 6 Уговора о ЈН бр. 1/2016-I/4. 

 
16. Лица за контакт: Ненад Маринковић, дипл.инг., тел: 021/48-05-923; Драгана Рацков, 

дипл. правник, тел.: 021/48-05-905, mail: javnenabavke@uzpi.org.rs  


